
 
 

 

 

 

 

26.05.2020 г.                                                                                       160-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Балашовского 

муниципального района от 27 декабря 2019 г. № 483-п 

 «Об утверждении муниципальной программы 

 «Ремонт домовых вводов на территории муниципального образования 

город Балашов в 2020 году» 

 

В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского 

муниципального района администрация Балашовского муниципального 

района  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского 

муниципального района от 27 декабря 2019 года № 483 – п «Об утверждении 

муниципальной программы «Ремонт домовых вводов на территории 

муниципального образования город Балашов в 2020 году», изложив 

приложение № 1 к муниципальной программе в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 



2. Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» 

www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации 

Балашовского муниципального района www.baladmin.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Балашовского муниципального района М.И. 

Захарова. 

 

Глава Балашовского  

муниципального района                                                          П.М. Петраков 

http://www.balashov-tv.ru/


Приложение № 1 к постановлению 

администрации Балашовского 

муниципального района 

от «26» 05  2020 г. № 160 – п 
 

Перечень программных мероприятий по ремонту домовых вводов на 

территории МО г. Балашов на 2020 г. 

 

№

п/

п 

Наименование 

мероприятий 

Объем 

финанс

ирован

ия тыс. 

руб. 

Главные 

распорядители/ 

распорядители 

Источник 

финансирования 

Ожидаемый 

результат 

2020 год 

1 Ремонт домового 

ввода горячего 

водоснабжения 

здания детского 

сада «Челночек», 

пр-кт Космонавтов, 

9 

 

 

305,0 

Администрация 

БМР/комитет по 

ЖКХ 

администрации 

БМР 

МО г. Балашов 

Создать 

комфортные условия 

для проживания 

населения в 

муниципальном 

образовании город 

Балашов, повысить 

надежность работы 

инженерных 

коммуникаций, 

снабжения 

коммунальными 

ресурсами. 

В результате 

реализации 

мероприятий 10% 

населения МО г. 

Балашов получат 

качественную 

услугу по 

теплоснабжению, 

горячему и 

холодному 

водоснабжению, 

Электроснабжению 

 

2 Ремонт домового 

ввода холодного 

водоснабжения 

МКД пер Титова, д. 

5, 7 

 

145,0 

Администрация 

БМР/комитет по 

ЖКХ 

администрации 

БМР 

МО г. Балашов 

3 Ремонт домового 

ввода холодного 

водоснабжения 

МКД  по ул. 

Юбилейная, д. 30, 

32 

 

116,0 

 

Администрация 

БМР/комитет по 

ЖКХ 

администрации 

БМР 

МО г. Балашов 

4 

 

 

 

 

Ремонт домового 

ввода холодного 

водоснабжения 

МКД ул. К. Маркса, 

д. 22 

 

 

24,0 

 

 

Администрация 

БМР/комитет по 

ЖКХ 

администрации 

БМР  

МО г. Балашов 

 Итого: 590,0    

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Балашовского муниципального района                                     М.И. Захаров 


	«Об утверждении муниципальной программы
	«Ремонт домовых вводов на территории муниципального образования город Балашов в 2020 году»

